G-263D4F
D
4F
Kleiner Sicherheitspositionsschalter
D4F
Ein kleinerer Sicherheitsposi-
tionsschalter als je zuvor
produziert wurde.

2. Zulassung wurde erteilt für CSA C22.2 Nr. 14 unter UL.
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Bestellinformationen
 Bevorzugte Produkte
Technische Daten
Zugelassene Nennwerte für Normen
TÜV (EN60947-5-1)
Hinweis: Verwenden Sie eine 10-A-Sicherung vom Typ gI oder gG,
die der Richtlinie IEC269 als Kurzschluss-Schutzvorrichtung
entspricht.
UL/CSA (UL508, CSA C22.2 Nr. 14)
C300
Q300
Prüfstelle Normen Zulassungsnr.
TÜV Produktservice EN60947-5-1
(Zwangsöffnung: zugelassen)
(siehe Hinweis 1)
UL (siehe Hinweis 2) UL508
CSA C22.2, Nr.14
E76675
D4F-@@-@@
1    2      3    4
1. Integrierte Kontakte
1: 1 Öffner/1 Schließer
(Schleichkontakte)
2: 2 Öffner (Schleichkontakte)
3: 2 Öffner/2Schließer
(Schleichkontakte)
4: 4 Öffner (Schleichkontakte)
2. Betätiger
02: Rollenstößel
(Metallrolle)
20: Rollenhebel
(Metallhebel, Kunststoffrolle)
3. Kabellänge
1: 1 m
3: 3 m
5: 5 m
4.  Kabelsausführung
R: Horizontal
D: Vertikal
Betätiger Kabellänge Kabelrichtung Kontaktkonfiguration
1 Öffner/1 Schließer
(Schleichkontakte)
2 Öffner
(Schleichkontakte)
2 Öffner/2 Schließer
(Schleichkontakte)
4 Öffner
(Schleichkontakte)
Rollenhebel
(Metallhebel,
Kunststoffrolle)
1 m Horizontal D4F-120-1R D4F-220-1R D4F-320-1R D4F-420-1R
Vertikal D4F-120-1D D4F-220-1D D4F-320-1D D4F-420-1D
3 m Horizontal D4F-120-3R D4F-220-3R D4F-320-3R D4F-420-3R
Vertikal D4F-120-3D D4F-220-3D D4F-320-3D D4F-420-3D
5 m Horizontal D4F-120-5R D4F-220-5R D4F-320-5R D4F-420-5R
Vertikal D4F-120-5D D4F-220-5D D4F-320-5D D4F-420-5D
Rollenstößel
(Metallrolle)
1 m Horizontal D4F-102-1R D4F-202-1R D4F-302-1R D4F-402-1R
Vertikal D4F-102-1D D4F-202-1D D4F-302-1D D4F-402-1D
3 m Horizontal D4F-102-3R D4F-202-3R D4F-302-3R D4F-402-3R
Vertikal D4F-102-3D D4F-202-3D D4F-302-3D D4F-402-3D
5 m Horizontal D4F-102-5R D4F-202-5R D4F-302-5R D4F-402-5R
Vertikal D4F-102-5D D4F-202-5D D4F-302-5D D4F-402-5D
Angabe Gebrauchskategorie AC-15 DC-13